
Dobrý  den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedi
Stav objednávky číslo 3482739201648 na den 12. 09. 2018
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553 
27801 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Stav Číslo Název položky 

POTVRZENO  611120 Rýže parboiled 1 x 5 kg 

POTVRZENO  541064 Mandle celé blanšírované 1 x 500 g 

POTVRZENO  711018 Hovězí kýta ořech dle váhy 

POTVRZENO  642004 Mouka hrubá 10 x 1 kg 

POTVRZENO  211022 Kuřecí prsní řízky IQF natural 10 kg 

POTVRZENO  610091 Olej řepkový Coronet 1 x 10 l 

POTVRZENO  612003 Nescafé Gold Blend 1 x 275 g 

POTVRZENO  702020 Tavený výrobek Maratonec 1 x 1 kg 

nosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu. 
íslo 3482739201648 na den 12. 09. 2018  

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
organizace 
Lidická 38 
36020 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
36001 Karlovy Vary 

Množství Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH

20.00 kt 2,300.00 Kč 2,645.00 K

2.00 kt 498.00 Kč 572.70 K

44.08 kg 5,505.59 Kč 6,331.43 K

12.00 kt 1,308.00 Kč 1,504.20 K

12.00 kt 15,588.00 Kč 17,926.20 K

10.00 kt 2,490.00 Kč 2,863.50 K

6.00 kt 1,794.00 Kč 2,063.10 K

20.00 kt 2,498.00 Kč 2,872.70 K

ního dokladu.  

ěvková 

Cena za položku 
celkem s DPH 

2,645.00 Kč 

572.70 Kč 

6,331.43 Kč 

1,504.20 Kč 

17,926.20 Kč 

2,863.50 Kč 

2,063.10 Kč 

2,872.70 Kč 



POTVRZENO  703038 Máslo 40 x 250 g 

POTVRZENO  213101 Krůtí medailonky 12 x cca 1 kg 

POTVRZENO  465116 Aviko Turbo vlnky (90s) 5 x 2,5 kg 

POTVRZENO  721322 Herkules salám Hodice cca 1,2 kg 

POTVRZENO  701460 Gran Biraghi hobliny 1 x 500 g 

POTVRZENO  172045 Surimi maso s krabí příchutí 5 x 1 kg 

Poznámka k objednávce  
Zákaznické číslo objednávky  

  

  

  

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny.

Vysvětlivky 
 

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO  není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ  zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o.

 
Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V
Gastronomie Čechy sever: 605 642 642; Praha a Č
Číslo prodeje: 311338953. Vystavené faktury: 754876813 .  

 

5.00 kt 9,980.00 Kč 11,477.00 K

10.00 kt 11,988.00 Kč 13,786.20 K

9.00 kt 5,388.75 Kč 6,197.06 K

25.66 kg 3,076.63 Kč 3,538.12 K

20.00 kt 2,580.00 Kč 2,967.00 K

2.00 kt 699.00 Kč 803.85 K

Celková cena bez DPH 65,693.97 K

Celková cena s DPH 75,548.10 K

    

 v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

ního dokladu obdržíte další informaci 

nosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum 
Čechy jih: 605 642 644; Morava: 605 642 643. Maloobchod Č

11,477.00 Kč 

13,786.20 Kč 

6,197.06 Kč 

3,538.12 Kč 

2,967.00 Kč 

803.85 Kč 

65,693.97 Kč 

75,548.10 Kč 

 nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz .  
Čechy: 605 642 001; Morava: 605 642 002.  


